关于重庆城市职业学院2017年度
“五四红旗团支部”、“优秀共青团干部”、“优秀共青团员”、“优秀青年志愿者”、“优秀学生社团”、“优秀学生社团干部”评选结果的公示

各团总支：
根据《共青团重庆城市职业学院委员会关于评选表彰2017年度“五四红旗团支部”、“优秀共青团干部”、“优秀共青团员”、“优秀青年志愿者”、“优秀学生社团”、“优秀学生社团干部”的通知》（院团字【2018】5号）文件要求，经各级团组织层层评选，院团委审定，评选出2017年度的先进集体、优秀个人，现将评选结果予以公示，详见附件。
公示期为2018年5月10日至5月14日。凡对公示名单有意见及异议者，请在公示期内向院团委反映。

联系人：廖凯
联系电话：49578601

                 共青团重庆城市职业学院委员会
2018年5月9日

附件：

重庆城市职业学院2017年度
先进集体、优秀个人名单

1、 五四红旗团支部
17级连锁经营管理0031班
16级物联网2班
16级酒店管理0031班
17级市政工程0031班
2、 优秀共青团干部
丁思思  罗  蔚  王明康  孙伟栋  陈珂颖  张根艳  唐未秋
杨  露  柯  艳  张瀚文  张  晗  谭淯文  湛  峰  张  也
程明惠  张梦丹  王国平  李昕芪  毛雪敏  敬梓萱  郝康慧
任  伟  谭湖川  徐佳琪  王小花
3、 优秀共青团员
程  婕  胡  晗  蒋璐璐  李燕伶  代  东  张  鑫  赵蕊琳
田春洋  李  杰  王  博  张  来  李  松  叶  红  朱睿孜
田  窖  蒲曾红  李婧怡  黄迎峰  游经义  李  丹  张乾康
刘  丽  刘  韦  杨雨豪  何  东  刘小梅  陈  璐  赖迦雯
李小庆  刘冰清  赵浩云  陶友鑫  江  东  冉景灿  李含雨
[bookmark: _GoBack]袁铭婉  徐金森  陈  潼  杨  琳  王子衿
4、 优秀青年志愿者
陈  兵  陈  霜  李  熳  赵小丽  冯  静  向  玲  陈红琴
刘嘉琦  童  彦  廖玉梅  黄为琼  夏  娟  张  敏  刘小梅
余海浪  聂  丽  刘嘉欣  付  佳  曹明珠  程家彬  李晓容
柯  艳  余丽华  向  娜  徐良平  张凤翔  文  豪  黄晓晨
陶玲玉  赖  曦  何富强  任芋颖  潘晓青  姜  威  李燕兰
崔  婷  聂宗春  向小莉  李  娇  贺定轶
5、 优秀学生社团
英语社  轮滑社  新芽文学社
6、 优秀学生社团干部
熊萍萍  尹  迪  杨雪芬  李  攀  徐一鸣  张晏瑜  雷  杰王亚超  王  珊  张文艺  郭  靖  何建梅  郑尚鑫  吴  玥吴忠辉